

**Pielgrzymka do grobu św. Franciszka i do Rzymu 26 – 31.01.2024 r.**

**Dzień 1 (Piątek - 26.01)** – wyjazd z Nowego Sącza, Brzeska lub Krakowa - wieczorem)  
Wyjazd z Polski. Nocny przejazd tranzytowy do Włoch przez Słowację, Węgry, Słowenię.

**Dzień 2 (sobota - 27.01)**

Przerwa na toaletę poranną. Dojazd do Asyżu. Zwiedzanie: Bazylika Matki Boskiej Anielskiej i msza święta ze śpiewem kolęd. Zwiedzanie bazylik św. Klary i św. Franciszka. Spacer przez centrum historycznym. Zwiedzanie wystawy tradycyjnych szopek z okazji 800-lecia powstania pierwszej szopki w okolicach Asyżu. Przejazd do hotelu w okolicy Rzymu, obiadokolacja i nocleg.

**Dzień 3 (niedziela - 28.01)**

Śniadanie. Przejazd do Rzymu i udział w modlitwie „Anioł Pański” na placu św. Piotra (uzależnione od obecności papieża). Zwiedzanie „Wiecznego miasta”: Bazylika św. Jana na Lateranie i Święte Schody, Bazylika Santa Maria Maggiore i św. Pawła za Murami. Przejazd do hotelu, obiadokolacja i nocleg.

**Dzień 4 (poniedziałek - 29.01)**

Śniadanie, pakowanie, wykwaterowanie i wyjazd do Rzymu. Ciąg dalszy zwiedzania antycznego Rzymu. Spacer podczas którego zobaczymy z zewnątrz: Koloseum, Forum Romanum, Kapitol, Plac Wenecki, Ołtarz Ojczyzny, Fontannę di Trevi, Plac Navona oraz Pantheon. Msza święta na Wzgórzu Kapitolińskim w kościele Ara Celi i modlitwa przy Santo Bambino. Wspólne kolędowanie. Obiadokolacja na mieście i nocny przejazd do kraju.

**Dzień 5 (wtorek - 30.01)** - Przyjazd do kraju w godzinach dopołudniowych.

**CENA: 1 500 PLN / jedna osoba**

CENA ZAWIERA: Transport autokarem (WC, DVD, Klimatyzacja, Caffè-Bar),

Opiekę pilota - przewodnika, Ubezpieczenie KL/NNW, 2 noclegi w hotelach w pokojach 2-, 3-, 4-osobowych z pełnym węzłem sanitarnym. Śniadania i obiadokolacje wg programu. Użyczenie urządzeń TOUR-GUIDE, opłaty wjazdowe do miast.

CENA NIE ZAWIERA: Dopłaty do pokoju 1- osobowego, Świadczeń nie wymienionych w ofercie, Napoi do obiadokolacji (za wyjątkiem wody) Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany kolejności realizacji programu turystycznego. Organizator zastrzega sobie prawo do niepełnej realizacji w/w programu z przyczyn od niego niezależnych (tj. remont obiektu, strajk, przerwa w działalności, zmiana godzin lub dni funkcjonowania oraz innych przypadków losowych) uniemożliwiających wizytę w danym obiekcie, a o zaistnieniu których nie posiadał wiedzy w dniu przygotowywania w/w programu.

**Organizatorzy w miarę możliwości zapewniają opiekę nad dziećmi, ale zachęcają rodziców do towarzyszenia dzieciom w wyjeździe. Zgłoszenia z dokonaniem wpłaty do 31.12.2023 r. w Wydawnictwie Promyczek tel. 605 060 388 e-mail: [roraty@promyczek.pl](mailto:roraty@promyczek.pl)**